
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Cremona Quattro” 
Via Corte, 1 – 26100 - Cremona  *  Tel. 0372 43 42 01  *  Telefax 0372 43 01 23 

C.F. 80005640190*Cod. Mecc. CRIC82200G* 
e-mail: CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT *Posta Elettronica Certificata: CRIC82200G@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

Prot. n. 4034 B 13/2                                                                           Cremona, 19/11/15 

 

 Agli Atti 

 Al sito web 

 

 

Oggetto: estratto di delibera del Collegio docenti del 18/11/2015 

 

 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL COLLEGIO DOCENTI 

 
 

DELIBERA N. 11 

Il giorno 18 del mese di novembre 2015, alle ore 16.30, presso la scuola primaria Visconti, si è 

riunito il Collegio docenti dell’Istituto Comprensivo “Cremona Quattro” per trattare il seguente 

ordine del giorno:  

…omissis.... 

 

2) PON – Avviso pubblico rivolto alle II.SS. statali per la realizzazione di ambienti digitali – 

Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e 

della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”; Azione 10.8.1: “Interventi 

infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 

l’apprendimento delle competenze chiave”; 

 

…omissis.... 

 

IL COLLEGIO DOCENTI 

 

VISTO l'avviso MIUR prot. n. AOODGEFID, Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche 

statali per la realizzazione di ambienti digitali, di cui sopra; 

SENTITO il progetto "TUTTI INSIEME DIGITAL-MENTE”, illustrato ai docenti dal Dirigente 

scolastico e dalla Prof.ssa Fiorini Silvia 

 

 

DELIBERA  

 

all'unanimità, con delibera n. 11, la partecipazione al progetto di cui sopra. 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Azzali Barbara) 

F.to Azzali Barbara* 
* Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  e per gli effetti 

dell’art 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93 

 

mailto:CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT

